

CENOVÁ NABÍDKA

Žitná 610/23, Praha 1, Nové Město, nebytový prostor 101
Oprava nebytových prostor (bývalé řeznictví, garáž, sklep).

Elektroinstalace :

Montáže	86.069,- Kč
Materiál	98.975,- Kč
Doprava, přesuny hmot	21.000,- Kč
Parkovné v zóně	2.500,- Kč
Likvidace elektroodpadu	4.500,- Kč
Výchozí revize	6.800,- Kč

Celkem bez DPH 219.844,- Kč

Zednické a malířské práce, bourání, dlažby, odvoz sutě.

Cena podle přílohy bez DPH 482.675,- Kč

Cena za provedení rekonstrukce celkem bez DPH 702.519,- Kč

Dodavatel:

ELEKTRO Jaroslav Čermák
V Horkách 1095
252 29 Karlík

IČ 62465953

DIČ CZ 7501220078

V Karlíku 28.6.2023.

Elektro
Jaroslav Čermák
Elektroinstalace, hromosvody
V Horkách 1095, 252 29 Karlík
Mob. 777 252 026

OPRAVA NEBYTOVÝCH PROSTOR

Demontáž zařizovacích předmětů	1 sb	X	800,00 Kč	0,00 Kč
Osekání stávajících obkladů na stěnách	40 m2	X	330,00 Kč	13 200,00 Kč
Osekání degradovaných omítek a omítek pod obkladem	47 m2	X	145,00 Kč	6 815,00 Kč
Osekání stávající dlažby	41,9 m2	X	155,00 Kč	6 494,50 Kč
Vybourání betonových mazanin podlah tl. 5 – 8 cm	41,9 m2	X	598,50 Kč	25 077,15 Kč
Vybourání zděného pultu ve výloze vč.obkladu	2,2 m3	x	2 520,00 Kč	5 544,00 Kč
Otlučení degradovaných omítek na ŽB průvlaku	3,45 m2	x	145,00 Kč	500,25 Kč
Vybourání betonových soklů	0,8 m3	x	2 520,00 Kč	2 016,00 Kč
Škrábání starých a odfouklých výmaleb	95,05 m2	x	65,00 Kč	6 178,25 Kč
Zhotovení nových omítek VPC štukových na stěnách	53,5 m2	x	590,00 Kč	31 565,00 Kč
Zhotovení nových betonových mazanin 5 – 8 cm	41,9 m2	x	790,00 Kč	33 101,00 Kč
Obezdvíka WC modulu Geberit z tvárnic Ytong tl.12,5	1 sb	x	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč
Hloubková penetrace stěn a stropů po oškrábání výmaleb	120,5 m2	x	68,00 Kč	8 194,00 Kč
Omítky stěrkové s perlínkou a štuk na stěnách po oškrábě	120,5 m2	x	445,00 Kč	53 622,50 Kč
Zhotovení XPS tl.2 cm na sloupu, omítka stěrková štukoví	3,4 m2	x	2 235,00 Kč	7 599,00 Kč
Dodávka dlažby Rako FOX 33 x 33cm	60 m2	x	399,00 Kč	23 940,00 Kč
Montáž dlažby Rako FOX do flexilepidla Ceresit	52 m2	x	790,00 Kč	41 080,00 Kč
Montáž soklů z dlažby Rako FOX	36 mb	x	155,00 Kč	5 580,00 Kč
Akrylové spáry na hraně soklu	36 mb	x	68,00 Kč	2 448,00 Kč
Dodávka obkladu Rako FOX 20 x 40	8 m2	x	330,00 Kč	2 640,00 Kč
Montáž obkladu Rako FOX	7 m2	x	790,00 Kč	5 530,00 Kč
Lešení pomocné	15 m2	x	133,00 Kč	1 995,00 Kč
Lešení fasádní RUX	20 m2	x	325,00 Kč	6 500,00 Kč
D + M dveřních křídel	2 ks	x	2 600,00 Kč	5 200,00 Kč
D + M rozvodů ZTI, WC Geberit, umyvadlo, baterie	1 sb	x	29 500,00 Kč	29 500,00 Kč
Zahození rýh po rozvodech elektro a ZTI	1 sb	x	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
Výmalby bíle Primalex Plus	1 sb	x	17 218,00 Kč	17 218,00 Kč
Lakýrnické práce na ÚT a zařízení interiéru, ocel.zárubně	1 sb	x	19 409,00 Kč	19 409,00 Kč
Přesuny hmot po staveništi	32 t	x	780,00 Kč	24 960,00 Kč
Likvidace stavebního odpadu kontejner AVIA	1 ks	x	5 300,00 Kč	5 300,00 Kč
Likvidace vybouraných sutí	14,8 t	x	730,00 Kč	10 804,00 Kč
Doprava materiálů	1 sb	x	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
Doprava zaměstnanců	1 sb	x	37 800,00 Kč	37 800,00 Kč
Kompletace	4,00 %	x	#####	18 564,43 Kč
Celkem bez DPH:				482 675,08 Kč

Název akce: Štěpánská 610/12, Praha 1, Nové Město , silnoproudá elektroinstalace

Datum: 29.6.2023.

Číslo položky	Název položky	Měrné jednotky	Množství	Materiál jednotka	Materiál celkem	Montáž jednotka	Montáž celkem
1.	rozvodnice M36/P	kpl	1	14.380,-	14.380,-	10.350,-	10.350,-
2.	rozvodnice M12/P, RS, RG	ks	2	2.850,-	5.700,-	2.100,-	4.200,-
3.	zás. 230V/16A	ks	40	185,-	7.400,-	180,-	7.200,-
4.	spínače	ks	16	320,-	5.120,-	168,-	2.688,-
5.	zás. data (bez oživení)	ks	3	346,-	1.038,-	40,-	120,-
6.	KP 68	ks	48	9,-	432,-	28,-	1.344,-
7.	KPR 68 včetně svorek	ks	42	31,-	1.302,-	71,-	2.982,-
8.	zářivka 2x36W včetně zdroje	ks	8	2.450,-	19.600,-	480,-	3.840,-
9.	světlo nástěnné LED	ks	8	520,-	4.160,-	310,-	2.480,-
10.	CYKY 3x1,5	m	620	21,-	13.020,-	24,-	14.880,-
11.	CYKY 3x2,5	m	510	29,-	14.790,-	27,-	13.770,-
12.	CYKY 5x2,5	m	95	48,-	4.560,-	32,-	3.040,-
13.	CY 6	m	55	18,-	990,-	19,-	1.045,-
14.	UTP	m	70	15,-	1.050,-	19,-	1.330,-
15.	kabelová spojka 4x16	ks	1	450,-	450,-	360,-	360,-
16.	instalační trubky a kabelové žlaby	m	60	35,-	2.100,-	34,-	2.040,-
17.	pomocný konstrukční materiál	% mat.	3	-	2.883,-	-	-
18.	nespecifikované práce (demontrace, vyhl. obvodů,přepojení,a.p.)	HZS	30	-	-	480,-	14.400,-
				98.975,- Kč		86.069,- Kč	